АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 ноября 2022 г. ст-ца Курская  № 1300

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам со-
циально-экономического развития Курского муниципального округа Ставро-
польского края, утвержденный постановлением администрации Курского му-
ниципального округа Ставропольского края от 28 апреля 2021 г. № 384

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  состав  межведомственной  комиссии  по  вопросам  соци-
ально-экономического  развития  Курского  муниципального  округа  Ставро-
польского края, утвержденный постановлением администрации Курского му-
ниципального округа Ставропольского края от 28 апреля 2021 г. № 384 «О
межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического разви-
тия Курского муниципального округа Ставропольского края» (с изменения-
ми, внесенными постановлением администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края от 18 августа 2022 г. № 844) (далее - межведом-
ственная комиссия), изменения, включив в состав межведомственной комис-
сии следующих лиц:
Андреева Алина
Николаевна

начальник  отдела  муниципальных  закупок  администра-
ции  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края, член межведомственной комиссии

Вардзелов Павел
Александрович

начальник отдела муниципального хозяйства, архитекту-
ры и градостроительства администрации Курского муни-
ципального округа Ставропольского края,   член межве-
домственной комиссии

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информационно-те-
лекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-

2

ного  округа  Ставропольского  края  в  информационно-телекоммуникаци-
онной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                                             П.В.Бабичев